
 

 

У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21 листопада 2017 року        № 1182 

 

Про інформацію в.о. начальника Кропивницької 

ОДПІ ГУ ДФС у Кіровоградській області 

про забезпечення Кропивницькою ОДПІ ГУ ДФС  

у Кіровоградській області надходжень коштів  

до міського бюджету за 10 місяців 2017 року 

 

Відповідно до рішення Кіровоградської міської ради від 20.12.2016              

№ 707 «Про затвердження перспективного плану роботи міської ради                

на 2017 рік», заслухавши інформацію в.о. начальника Кропивницької                     

ОДПІ ГУ ДФС у Кіровоградській області Єфімович О.В. про забезпечення 

Кропивницькою ОДПІ ГУ ДФС у Кіровоградській області надходжень 

коштів до міського бюджету за 10 місяців 2017 року, Кіровоградська               

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Взяти до відома інформацію в.о. начальника Кропивницької ОДПІ ГУ 

ДФС у Кіровоградській області Єфімович О.В. про забезпечення 

Кропивницькою ОДПІ ГУ ДФС у Кіровоградській області надходжень 

коштів до міського бюджету за 10 місяців 2017 року (додається). 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 


